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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca  25. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri      Bashkia Selenicë    

Adresa      Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

Tel/Faks   0392 222450   

E-mail      info.prokurimet@bashkiaselenice.gov.al  

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E hapur, Punë 

3. Objekti i kontratës:  RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS T. KOÇELI 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF – 27139 – 10 – 30 – 2024 

5. Fondi Limit: 51,214,807 lekë (pesëdhjet e një milion dyqind e katërmbëdhjet mijë e tetëqind 

e shtatë) Lekë Pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

31.12.2024   
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data] (Numri) Nr. 92, datë 31.12.2024. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

39 125 301 (tridhjete e nentë  milion e njeqind e njezet e pese mijë  e treqind e nje lekë ) pa Tvsh 

dhe 46 707 351 (Dyzete e gjashte milion e shtateqind e shtate mije e treqind e pesë dhjetë  e një  

mijë  lekë ) me Tvsh  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri                 INA SHPK 

Adresa                 Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit Tiranë 

Numri i NIPT-it            J61814009W 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 26.02.2025 
 

                                                                 

                                                    TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                                   

 

 

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 
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